
*KUMSX0363ZAY*
OBJEDNÁVKA č. 0470/2025/IM/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: CZ28305043

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70200 Ostrava 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: Odbor investiční a majetkový

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci suterénu školy a
spojovacího krčku pro Střední odbornou školu a Základní školu, Město Albrechtice, příspěvkovou organizaci
Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních
služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 27-1650676349/0800 Součková Silvie Ing., vedoucí odboru kancelář
ředitele krajského úřadu



Příloha k objednávce č. 0470/2025/IM/O

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Identifikace zadávající
organizace
(Dotčený subjekt)

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice,
příspěvková organizace
Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice
IČO: 00100307
Ing. Lenka Metzlová,

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na rekonstrukci
suterénu školy a spojovacího krčku pro Střední odbornou školu a Základní školu, Město Albrechtice,
příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění
komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

1) Název veřejné zakázky: Rekonstrukce suterénu školy a spojovacího krčku

2) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce. Projektová dokumentace má 2 části: část
Rekonstrukce spojovacího krčku (samostatné stav. povolení) a část Rekonstrukce suterénu školy
(společné povolení – změněno změnou záměru před dokončením).

část Rekonstrukce suterénu školy:

Předmětem stavby jsou stavební úpravy budovy školy v 1.PP a 1.NP včetně související sanace vnější
a vnitřní části budovy. V exteriéru bude provedena sanace poškozeného zdiva pod úrovní terénu a
zdiva nad terénem do výšky římsy v úrovni podlahy 1.NP.

Stavební úpravy souvisejí s dispozičními úpravami v 1.PP dle projektu Rekonstrukce suterénu školy
(projektant Ing. Slonka – 06/2024, vydáno společné povolení) a odstraněním následků záplav ze
září 2024, kdy byly kompletně zatopeny prostory v 1.PP objektu školy včetně průchodu do
spojovacího krčku. Změna stavby (projektant Ing. Geryk – 04/2025, podána žádost o povolení
změny) se týká prostor v 1.PP a 1.NP objektu školy. Je navržena úprava části prostor 1.PP se
zřízením nového vstupu do objektu na úrovni 1.NP s novým venkovním schodištěm a další úpravy.

část Rekonstrukce spojovacího krčku:

Nepodsklepený krček spojuje budovu školy s tělocvičnou a přiléhá k rekonstruované části suterénu.
Na jihovýchodní fasádě dojde k úpravě rozmístění oken. Fasáda bude zateplena s novou
probarvenou omítkou, střecha bude mít novou skladbu. Hlavní úpravy se týkají dispozičních a
stavebních úprav v interiéru stavby (vydáno stavební povolení).

V suterénu školy a ve spojovacím krčku budou v interiérech nově provedeny povrchy, všechny
instalace a zařizovací předměty.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

19 092 170,46 Kč bez DPH / 23 101 526,26 Kč vč. DPH



2

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Doplňující informace:

Realizace může probíhat během celého kalendářního roku. Povolení změny záměru před dokončením
(část Rekonstrukce suterénu) bude vydáno v květnu 2025 (předpoklad – žádost byla podána
02.04.2025). Škola není plátce DPH, smluvní vzor je včetně DPH – škola potvrdí.

7) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj


